
Klasický design
Classic LEDspotMV

Zdroj Classic LEDspotMV má klasický design a poskytuje teplé světlo podobné

halogenové žárovce s přibližně 90% úsporou energie. Je kompatibilní s většinou

stávajících svítidel s objímkou GU10 a je navrženo jako náhrada halogenových

bodových reflektorů. LED světelné zdroje umožňují dosahovat značných úspor

energie a minimalizovat náklady na údržbu.

Výhody
• Dlouhá životnost

• Obrovské úspory energie

• Nízké tepelné vyzařování

Vlastnosti
• Klasický design

• Snadná modernizace svítidla

• Vysoká energetická účinnost

Aplikace
• Rozsah okolní provozní teploty –20 až 45 °C

• Určeno pouze pro suché vnitřní prostředí

• lze použít ve většině otevřených svítidel s objímkami GU10, které nabízejí

dostatečný prostor (10 mm volného prostoru)

• Není určeno pro použití se svítidly nouzového nebo únikového osvětlení

Product family leaflet, 2023, Listopad 28 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

LEDspot 25W GU10 MR11 827 36D ND

Rozměrové výkresy

D

C

Product D C

MR11 GU10 3.5W-35W WW 36D 2700K SRT6 36 mm 50 mm

(cd) 0
o

180
o

30
o

30
o

60
oo

60

90
oo

90

120
oo

120

25

50

75

100

125

150

Classic LEDspotMV

2Product family leaflet, 2023, Listopad 28 Změna údajů vyhrazena



Accent Diagrams

A
cc

en
t

fa
ct

o
r

2

5

10
15

30

50

100

25 50 100 250 500 1000Eh(lx)

1m

Accent Diagram - MR11 GU10 3.5W-35W WW

36D 2700K SRT6

Beam Diagrams

h
h(m)

(m) (lx) VBA
1
/2Imax 

1
/2E0

E0 d(m)

K5

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0
3.0 2.0 1.0 0.0 1.0 2.0 3.0 (m)

1.0 123 1.74 0.61 0.54

1.5 55 2.61 0.92 0.80

2.0 31 3.48 1.22 1.07

2.5 20 4.35 1.53 1.34

3.0 14 5.22 1.83 1.61

3.5 10 6.09 2.14 1.88

4.0 8 6.95 2.45 2.14

4.5 6 7.82 2.75 2.41

o
2 x 17/2Imax

1
VBA 2 x 41

o

NO VISIBLE SPOT

Beam diagram - MR11 GU10 3.5W-35W WW 36D

2700K SRT6

Classic LEDspotMV

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2023, Listopad 28 - Změna údajů vyhrazena


